Г о р о д с к а я   Д у м а

муниципального  образования городское поселение

«Город  Мосальск»

РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2019 года                                                                                         № 129

О признании, утратившим силу  Решение Городской Думы МО ГП «Город Мосальск» № 92 от 19 апреля 2018г. «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Городская Дума муниципального образования городского поселения «Город Мосальск»

РЕШИЛА:

1. Считать утратившим силу Решение Городской Думы МО ГП «Город Мосальск» № 92 от 19 апреля 2018г. «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации МО ГП «Город Мосальск».

Глава муниципального образования

городского поселения "Город Мосальск"                              Н.А. Батовская